

Obwieszczenie

o przekazaniu do organów opiniujących Raportu o oddziaływaniu na środowisko przedsięwzięcia polegającego na budowie obwodnicy Brzeziny w ciągu drogi krajowej nr 72

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 572- dalej jako „k.p.a.”), Burmistrz Miasta Brzeziny zawiadamia strony postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia pn.: „Budowa obwodnicy Brzeziny w ciągu drogi krajowej nr 72”, że w dniu 4 listopada 2024 roku przekazano Raport o oddziaływaniu na środowisko przedsięwzięcia polegającego na budowie obwodnicy Brzeziny w ciągu drogi krajowej nr 72 do następujących organów:

- Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Brzezinach, ul. Reformacka 3, 95-060 Brzeziny, celem wydania opinii,
- Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi, ul. Traugutta 25 90-113 Łódź, celem uzgodnienia warunków realizacji ww. przedsięwzięcia,
- Dyrektora Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni w Łowiczu, ul. Ekonomiczna 6, 99-400 Łowicz, celem uzgodnienia warunków realizacji ww. przedsięwzięcia.

Ponadto informuję, że z dokumentacją sprawy można zapoznać się w siedzibie Urzędu Miasta Brzeziny, 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16, pok. 306, w godzinach urzędowania (telefon kontaktowy: 46 8747755), po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym terminu zapoznania z dokumentacją.

Dokumentacja została umieszczona w BIP Urzędu Miasta Brzeziny i jest dostępna pod linkiem: <https://bip.brzeziny.pl/brz/obwieszczenia-i-oglosz/obwodnica-miasta-brzezi/18965,Obwieszczenie-o-podjeciu-zawieszonego-postepowania-Budowa-obwodnicy-Brzeziny-w-ci.html>.

Uwagi i wnioski w przedmiotowej sprawie można składać w formie pisemnej, ustnej do protokołu oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej, bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym na adres: sekretariat@brzeziny.pl w terminie 30 dni, tj. od 22 listopada 2024 r. do dnia 22 grudnia 2024 r. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest organ prowadzący postępowanie tj. Burmistrz Miasta Brzeziny.

Jako dzień, w którym nastąpiło publiczne obwieszczenie wskazuje się 7 listopada 2024 r.

Zawiadomienie uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od dnia, w którym nastąpiło publiczne obwieszczenie.

Obwieszczenie zostaje podane do publicznej wiadomości przez umieszczenie :

- na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Brzeziny,
- na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brzeziny oraz na tablicach sołeckich,
- ✓ - na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Nowosolna oraz na tablicach sołeckich
- na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rogów oraz na tablicach sołeckich

Proszę o odesłanie potwierdzenia wywieszenia Obwieszczenia w okresie od dnia 07.11.2024 r. do dnia 21.11.2024r.

BURMISTRZ

Dariusz Guzek